議事録

1

場の倒壊事故の原因になることが非常に多いため、対策が必要にな

ります。

2

・運転違反タイプ診断診断テスト

3 勉強会別紙資料　解答.pdf

・コーキング材に関してシーリング材の解答

・運転違反タイプ診断診断テスト解答

・コーキング材に関してシーリング材の種類

勉強会別紙資料.pdf

・運転違反タイプ診断

・台風時の現場養生について夏から秋にかけて、台風が多くなるので足

承　認 承　認 承　認 承　認 承　認 承　認会社名：

第100回(有)ホリケン勉強会兼安全衛生協議会

実 施 年 月 日 2020年10月03日 議事録作成者

有限会社　ホリケン

野口　辰成

責任者 堀　峰也 出席者 別紙参照

・勉強会挨拶

・コーキング材に関して化学反応を起こして固まるタイプや乾燥して固まる

タイプなど、硬化してゴム状になるまでの過程によって種類がわかれます。

第100回勉強会資料.pdf

ＮＯ． ＮＯ．

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

議事録作成者 野口　辰成

実施会社名 有限会社　ホリケン

会社名 参加者名

堀　峰也
出席者名簿

責任者

実施年月日 2020年10月03日

会社名 参加者名

y-shiba

協議会写真

実施年月日 2020年10月03日

実施会社名 有限会社　ホリケン

責任者 堀　峰也

議事録作成者 野口　辰成

勉強会写真① 勉強会写真②

勉強会写真③ 勉強会写真④